
ZARZĄDZENIE Nr 12/2025

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Nisku z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego SPZZOZ w Nisku

Na podstawie   art.  23   ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011  roku  o  działalności  leczniczej
(Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  799 t.j.  )   i  po zasięgnięciu opinii  Rady Społecznej  SPZZOZ w Nisku
wyrażonej  Uchwałą  Nr  6/2025  z  dnia  19  maja  2025  r.  w  sprawie  zmian  Regulaminu
Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

zarządzam co następuje

§ 1
Ustalam Regulamin Organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nisku , stanowiący załącznik do zarządzenia.
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2025 roku. 

§ 3

Realizację Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr i Z-cy Dyrektora ds. ekonomiczno-
administracyjnych.

                                                                                   § 4           

Traci moc Zarządzenie nr 5/2025  Dyrektora SPZZOZ w Nisku z dnia 11 lutego 2025 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego SPZZOZ w Nisku                                                             


